
 

 

0000 年 00 月 00 日 

印鑑廃止のお知らせ 

 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
〇〇〇〇では、0000 年 00月 00日にお取引先との契約における印鑑の押印を廃止させ
ていただき電子印に統一させて頂くこととなりました。 
 
お取引先の皆様におかれましては、ご調整等にお手数をおかけいたしますが、何卒ご理解
いただきますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
■ 実施時期 
0000年 00月 00日より 
 
■ 変更となる内容 
電子印が押印された見積書及び請求書を送付 
 
■お問い合わせ先 
 〇〇〇〇〇〇 
 住所：〇〇〇〇〇〇〇〇 
 TEL：00-0000-0000 
 FAX：00-0000-0000 

https://www.hometen.net

